
Zarządzenie Nr 57/2017 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 25 maja 2017 roku 

w sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2016 rok do odliczenia 
podatku VAT za 2017 rok, a także określenia prewskaźnika Vat na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 
zm.), art. 86 ust. 2a-2h, art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 710 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie określenia zakresu 
wykorzystania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2193) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

Ustala się za rok 2016 proporcję rocznego obrotu z tytułu czynności, w związku z którymi podatnikowi 
przysługuje prawo do obniżenia kwoty podatku należnego oraz czynności, w związku z którymi 
podatnikowi nie przysługuje takie prawo - w wysokości 88% zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

Ustala się proporcję za rok 2016 (prewskaźnik VAT) dla Urzędu Gminy Cewice, w związku z którą 
przysługuje prawo odliczenia podatku naliczonego w przypadku nabycia towarów i usług 
wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej przez podatnika działalności gospodarczej, jak i 
do celów innych niż działalność gospodarcza w wysokości 20% zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

Ustala się proporcję na 2017 rok dla Urzędu Gminy Cewice, przy zastosowaniu rocznej struktury 
sprzedaży za 2016 rok w wysokości 88% oraz prewskaźnika VAT - roczny obrót z działalności 
gospodarczej wyliczony na podstawie danych za 2016 rok w wysokości 20%. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2017 roku z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r. 

§ 1 -

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 3 . 

nal 

j é t í 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 r. 

Wyliczenie rocznej struktury sprzedaży za 2016 rok zgodnie z art. 90 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 710 z późn. zm.) 

Okres rozliczeniowy 
Sprzedaż 
zwolniona 

Sprzedaż 
ooodatkowana 

Sprzedaż ogółem 

Styczeń 21 936 244 767 266 703 

Luty 22 064 166 097 188 161 

Marzec 44 752 151 612 196 364 

Kwiecień 23 202 147 708 170 910 

Maj 22 933 167 366 190 299 

Czerwiec 17 852 164 836 182 688 

Lipiec 17 882 207 553 225 435 

Sierpień 18 104 124 032 142 136 

Wrzesień 18 104 143 581 161 685 

Październik 26 626 148 295 174 921 

Listopad 24 810 128 628 153 438 

Grudzień 24 878 216 222 241 100 

RAZEM 283 143 2 010 697 2 293 840 

Sprzedaż opodatkowana 
Wskaźnik proporcji = 

Wskaźnik proporcji = 

Sprzedaż ogółem 

2 010 697,00 
2 293 840,00 

Wskaźnik proporcji = 88% 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 57/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 r. 

Wyliczenie dochodów wykonanych Urzędu Gminy Cewice (D J U S X ) 

1 Rb-27 (Organ) 40 283 214,00 
Wyłączenia 

a) - odsetki na rachunkach bankowych (UG - bez jednostek) 37 529,16 

- odsetki od udzielonych pożyczek i od posiadanych papierów 
wartościowych 

0,00 

- dywidendy z tytułu posiadanych papierów wartościowych 0,00 
- spadki, zapisy i darowizny 0,00 

b) - zwrot podatku VAT 0,00 

c) dochody wykonane jednostek budżetowych (Rb-27S) 395 648,78 
-OPS 51 450,96 
- ZS Cewice 201 081,54 
- ZSP Siemkowice 78 023,58 
- SP Maszewo 24 871,45 
- SP Przeryte 15 825,82 
- SP Łebunia 24 395,43 

d) 
środki przeznaczone na działalność jednostek budżetowych (Rb-
28S) 24 564 779,18 

-OPS 13 210 946,00 
- ZS Cewice 5 208 241,87 
- ZSP Siemkowice 2 378 824,32 
- SP Maszewo 1 456 427,02 
- SP Przeryte 940 060,76 
- SP Łebunia 1 370 279,21 
§2400 19,63 

0 dotacje podmiotowe, celowe 3 752 962,09 
Dochody UG po wyłączeniach 11 532 275,16 

A 
X = D 

^UJST 

2 293 840,00 
11 532 275,16 

x = 20% 

Oznaczenie symboli: 
x - propoprcja określona procentowo, zaokrąglona w górę do najbliższej liczby całkowitej 
A - roczny obrót z dzioałalności gospodarczej zreazlizowany przez Urząd Gminy Cewice, 
stanowiący część rocznego obrotu Gminy z działalności gospodarczej 
DJUST - dochody wykonane Urzędu Gminy Cewice 


